PAGE
3

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2019

	№
	189-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/646
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/646 «Об утверждении перечня рыбопромысловых участков в административно-территориальных единицах Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменение в перечне рыбопромысловых участков в административно-территориальных единицах Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство охраны окружающей среды Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1612011241.doc

[image: image1.png]